2

Проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                     КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений решение Совета депутатов сельского поселения                    Шугур   от 24.03.2017 №150 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шугур»

(с изменениями от 29.01.2018 №192)
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании внесенных изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральный закон от 29.12.2017 N 455-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур решил:

                                                                                                                                                              1.  Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от  24.03.2017 №150 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Шугур» и изложить подпункт 3 пункта 2 статьи 3 Порядка в новой редакции:                                                                                                       «3)  Проекты генеральных планов, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется уставом муниципального образования и (или) нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».      2.
Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

                А.В.Решетников
д.Шугур                                                                                                                                              «____»__________ 2019  год                                                                                                                     №